

Årsberetning

National Reining Horse Association of Norway 2014/15

Styrets sammensetning

Leder: Per Erik Haugom t.o.m 13.1.2015. F.o.m 13.1.2015 Karin Steinsland

Nestleder: Karin Steinsland t.o.m 13.1.2015. F.o.m 13.1.2015 Tony Llarena

Kasserer: Pia Andreassen

Sekretær: Ingjerd Haugen

Styremedlemmer: Therese Lunder (Andre affiliates og NRYF) og Tony Llarena t.o.m 13.1.2015

Vara medlemmer: Wenche Westreng og Per Andre Rusten

Valgkomité: Bjørn Røise, Tor Erik Eggen og Leif Vassbø

Revisorer: Mette Biørnstad

Vara Revisor Arne Almberg

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt 3 styremøter

Styrets oppgaver og aktiviteter

Følgende oppgaver har vært behandlet i styret:

Innmelding i NRHA USA og Brønnøysund

Opprettet nettside, FB sider og ulike epostkontoer

Medlemskort og lisensdokumenter

Showregler/klasseregler gjeldende for NRHA.no

Opprettet dialog mellom de ulike affiliates i Norden (SRHA, NRHA DK og NRHA Fin)

Opprettet dialog med NRYF i forhold til FEI og toll klarering og lignende

Opprettet sponsorprogram og arbeidet med å få inn sponsorer

Ulike oppgaver i forhold til arrangement av stevne april 2015

Styrets aktiviteter dette halvåret har vært preget av ulike faser i forhold til det å starte en klubb. Takket være god innsatsvilje av styremedlemmer har vi fått produsert mye bra på denne korte tiden. Ulike dokumenter, opprettelser av dialoger, konkurranseregler, stevnegjennomføring og mye, mye mer.

Antall medlemmer fram til nå har oversteget 50 og flere kommer til. Det er utrolig bra!

Styret vil rette en stor takk til Per Erik Haugom og hans innsats i opprettelse, igangsetting og styredeltakelse i NRHA.no. Uten han hadde ikke vi sittet her i dag.

Takk til Wenche Westreng og Westreng Maskinforretning AS for å stille som hovedsponsor i NRHA.no.

Takk til Rodeo Hesteutstyr for sponsormidler til Snowslide.

Styret vil også takke de forskjellige utvalg for godt arbeid.

Denne helgen arrangerer vi NRHA.no sitt første stevne i historien. Med rundt 50 startende og masse trivelige folk kan ikke dette bli annet enn suksess.

For styret

Karin Steinsland